P IIE B3I T URA T'O

ARACATI

EDITAL DE IULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA N' OO1/2022-SEDUCA

OB]ETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR EDO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO EO AiINOTUTTTO OOPROGRAMA NACTONAL DE ALTMENTAçÃO rscôrinrrrar, DERESPoNSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDÚcAÇÃo Dó MUNICÍPIo DEARACATI/CE,

A Comissão permânente Centrâl dc Licitação dc Arâcati, torna público para
cumprimento do Art.3E, i ciso VII, da Lei N.a 8.666, de 06 dc junho cie 1.993, e suas
posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise clos documentos de hâbilitação e dos
projetos de vendas apresenradas para CHAMADA PúBLICA N" 001/2022_SEDUCA,
dcclarando vcncedoras do Certa,ne âs seguintes Licitantes: (1) ASSOCIAÇÃO DE
PROJETOS VENCER JUNTOS, inscrito no CNPJ Ns. 09.070.79410001_34, situâda na Rua José
Dc Alencar.No 1018, Sala 03, Bairro Centro, Aracati _ CE, CEp: 62.E00-000, rcpresentada pol
scu procurador, o Sr. Francisco Claudeirton do Nascimento de paulo, itlscrito no CpF:
051.605.583-65 e RG t1a 99002045310 SSp_CE, TeleÍone: (88) 99741,0000 e e_mail:

rIIq sf!(!!ürra{q!t por ofertat o valor Íinal de Rg 460.9g3,00 (q],latrocefitos e sessefita 1iI,
ltooec?ttos c oítenta e tfts teais); (2) ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DA
COMUNIDADE DE BARREIRAS DOS VIANAS, inscriro no CNPI N!. 06.s29.25410001 92.
situada no Loc. Cajazeiras, Mata Frcsca, Aracati - CE, CEp: 62g00_00, representacla pelo Si..

José Anairton Costa Soares, inscrito no CpF na:323.g08.523_91 e RG no 1556224E8 - SSITCE,
Telefone: (88) 99979-5945, por oÍcrtar o valor 6nai .1e Rg 603,748,00 (sciscextos e três 1 í1,

seteccntos e qtoÍenti e oito reoís); (3) ASSOCIAçÂO COMUNITÁRIA DE CAJAZEIRA_
AscÂc, inscrito no cNpJ Na. 35.050.37610001-95, situada nas Bar.reiras dos Vianas, s/N,
Aracâti - Ceará, CEP Ns 62.800-000, através dc scu representante legal Francisco Valtcr Silva
Lima, inscrito no CPF n,297.6A1.783 20 c no RC na 2008041967_9, Telefone: (88) 99294-5293 e e_

k

mail: ÍÍanciscovaltersilvalima@gmail.com. por oÍertar o valor Íin àl de Rg 225,887,00 (duzetÉos
e oi1úe c ciilco nil, oitocelttos e oiterii e sete reaisl;
MORADORES DA COMUNIDADE DE I}ÀRREIRAS DOS

e, (4) ÁSSOCTAÇÃo Dos

VIANÂS, inscriro Do CNPJ N..

(-.'-

.
^v.

D,agão du Mar.2JO. Centro. Ar".ari Ci_ grJ;l?Iffi
, (+55 88) 3421_18t0 I {5s 88}3421_:19451 wü/w.êrâ.ari.ce.gov.br

06,579,254/00A1 -92, situada no Loc.
reprcsentada pelo Sr. José ArrâiltoD
155622488 - SSP_CE, Tctefoner (88)
(seiscefitos e três fií|, setcceitos e

integra o ato convocatório.

^Cajazeiras,
Mata FÍesca, Aracati _ CE, CEpt 62800_00,

Costa Soares, inscrito no CpF n.: 323.808.523_91 e Rc n.99979-5945, por ofertar o valor final de Rg 603,74S,00
quqleÍta e olto reais), visÍo que todos atenderam na

o.""';ffi.Mâ;Í,..k:*,,.

Aracati/CE, 08 cle março de 2022.

Membro da CpCL

À!t§:ir!a,,§*r.--, .._--].-